
! Stensunda RK 
LA

210905

Ulrika Pernler


Teknik 
Start

1. Enkelslalom bibehållen 

galopp

2. Bord och kanna

3. Klocka i korridor

4. Lydnadshinder

5. Tre tunnor, första hö-

ger, övergång mellan 
1.3 steg


6. Lans ur

7. Ring

8. Lans i

9. Fålla ett varv valfritt 

håll

10.Repgrind

11. Flytta mugg

Mål


Speed  
Start

1.Enkelslalom

2.Bord och kanna

3.Klocka i korridor

4.Lydnadshinder

5.Tre tunnor, första höger

6.Lans ur

7.Ring’

8.Lans i

9.Fålla ett varv valfritt 

håll

10.Repgrind

11.Flytta mugg


Mål


Start
Mål

1.

2.

3.

4.

6.

5.

7.

8.

9.

10.

11.

Byggskiss 

För att nyttja hela banan bygg 
denna ordning: 


1. Ställ ut fållan, 8 m i diameter 
tre till fyra  meter från kortsida 
och långsida. 


2. Start och mål mitt på 
kortsidan. 


3. Ställ ut tre tunnor så det går 
att lägga minst åtta meters 
volter om man går från 
mittpunkten mellan tunnorna. 


4. Ställ ut enkelslalom. Tredje 
pinnen mitt på långsidan och 
åtta meter mellan varje pinne, 
ca två till tre meter innan för 
spåret. 


5. Ställ ut lanslinjen, tunna 1 en 
eller två meter utanför tunnans 
volt och tio meter från 
kortsidan. Ställ resten påsen 
linje mot fållans öppning och 
sista tunnan gärna femton 
meter från fållans öppning, 
ställ tjuren mitt mellan 
tunnorna 


6. Ställ lydnadshindret innanför 
spåret så en häst med ryttare 
kan passera utanför. Ca tjugo 
meter från kortsidan från 
anridningen sett. 


7. Ställ repgrinden ca tio meter 
innanför långsidan och ungefär 
på banans mitt. 


8. Ställ klockan på linjen mellan 
fållan och enkelslalom


9. Ställ ut bord och flytta mugg 
på ledig yta och se till att det 
finns utrymme för bra 
anridning och lämnande. 




!

Stensunda RK 
LC

210905

Ulrika Pernler


Teknik 
Start

1. Enkelslalom bibehållen trav

2. Bord och kanna

3. Klocka i korridor, övergång ut-

anför

4. Lydnadshinder

5. Tre tunnor, första höger, över-

gång mellan 1.3 steg

6. Lans ur

7. Ring

8. Lans i

9. Fålla i skritt, valfritt håll, över-

gång utanför 

10.Repgrind

11. Flytta mugg

Mål


Speed  
Start

1.Enkelslalom

2.Bord och kanna

3.Klocka i korridor

4.Lydnadshinder

5.Tre tunnor, första höger

6.Lans ur

7.Ring

8.Lans i

9.Fålla ett varv valfritt håll

10.Repgrind

11.Flytta mugg


Mål


Hinder 2, 4 och 10 utgår i speed. 


1.

2.

3.

4.

6.

5.

7.

8.

9.

10.

11.

Start
Mål



!

Stensunda RK 
LB, LB:2

210905

Ulrika Pernler


Teknik 
Start

1. Enkelslalom bibehållen trav

2. Bord och kanna

3. Klocka i korridor

4. Lydnadshinder

5. Tre tunnor, första höger, över-

gång mellan 1.3 steg

6. Lans ur

7. Ring

8. Lans i

9. Fålla ett varv valfritt håll

10.Repgrind

11. Flytta mugg

Mål


Speed  
Start

1.Enkelslalom

2.Bord och kanna

3.Klocka i korridor

4.Lydnadshinder

5.Tre tunnor, första höger

6.Lans ur

7.Ring

8.Lans i

9.Fålla ett varv valfritt håll

10.Repgrind

11.Flytta mugg


Mål


Hinder 2 och 4 utgår i speed. 


1.

2.

3.

4.

6.

5.

7.

8.

9.

10.

11.

Start
Mål
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Teknik 
Start

1. Enkelslalom bibehållen 

galopp

2. Bord och kanna

3. Klocka i korridor

4. Lydnadshinder

5. Tre tunnor, första hö-

ger, övergång mellan 
1.3 steg


6. Lans ur

7. Ring

8. Lans i

9. Fålla ett varv valfritt 

håll

10.Repgrind

11. Flytta mugg

Mål


Speed  
Start

1.Enkelslalom

2.Bord och kanna

3.Klocka i korridor

4.Lydnadshinder

5.Tre tunnor, första höger

6.Lans ur

7.Ring’

8.Lans i

9.Fålla ett varv valfritt 

håll

10.Repgrind

11.Flytta mugg


Mål


Start
Mål

1.

2.

3.

4.

6.

5.

7.

8.

9.

10.

11.


